výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne: k
Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) neuplatňuje sa,

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu
595 504,59 EUR (slovom:  päťstodeväťdesiatpäťtisíc päťstoštyri eur
a päťdesiatdeväť centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 565 729,36 EUR (slovom:
päťstošesťdesiatpäťtisíc sedemstodvadsaťdeväť eur a tridsaťšesť centov), čo

predstavuje 95% (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených
výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto
článku zmluvy,

d) Prijímateľ vyhlasuje, že:

(1) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: